Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 57 /2017 ” E NAA A
Camara Municipal de Martana

H Excelentíssimo Senhor: Protoce J lo sob nº : Vereador Fernando Sampaio de Castro TOLOCOIado 500 | DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

À Mesa Diretora:

CONCLUIR OBRA DE CAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA FELICIDADE, NO BAIRRO SANTA CLARA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a pavimentação da rua está danificada, trazendo transtornos para os moradores do local, principalmente em dias de chuva quando o trânsito de veículos fica prejudicado e comprometido, colocando em risco a vida dos pedestres e danificando os automóveis.
Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 20 de abril de 2017.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador